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Tønsberg Rotary Klubbs komiteer, som alle har bidratt på en utmerket måte 
gjennom året :  
-Møtekomiteen 
-Sosialkomiteen 
-Programkomiteen 
-Medlemskapskomiteen 
-Kommunikasjons og PR komiteen 
-Serviceprosjektkomiteen 
-Internasjonal tjeneste/TRF komiteen 
 
Klubbens hovedmål har vært: Gode møter med aktuelle foredrag. Medlemspleie. 
”Alle skal med”. Omdømmebygging. 
 
Vi startet Rotary året med spennende juliforedrag om Nato, Day Trading, 
Sentrumsplan for Tønsberg, Silvestre i Tjømekjæla og ikke minst hotellets 
direktør Øyvind Hagen om hotellet, byen og The Conference Coast. 
 
Møtene ble avholdt i samarbeide med Færder RK. Synd disse flotte 
sommermøtene er så dårlig besøkt. Det er spørsmål om dagens form er liv laget, 
og det ble på senere styremøte vedtatt at vi kjører sommeren 2014 som 2013 for 
så å ta en evaluering i etterkant.  
 
Programkomiteen har som tidligere år gjort en meget solid innsats. Her kom den 
ene perlen etter den andre. Definitiv noe for enhver smak. Det er mitt absolutte 
inntrykk at gode program er alfa og omega for en god klubb. 
Høsten startet med tur på byens topp. På en profesjonell måte, ledet Ellen oss 
gjennom noe av fjellets historie, med etterfølgende kveldsmat hos Margrethe på 
Vandrerhjemmet.  
Guvernørbesøk med Distriktsguvernør Elisabet Stray foregikk i faste rammer 
med bevertning på hotellet til slutt. 
Sidebygningen var denne gang invitert ut på ”bøljan blå”. Viking tokt med Saga 
Oseberg . Vi rodde (og fikk litt dyttehjelp) gjennom kanalen og til Roklubben. Her 
var det i kjent stil bevertning og underholdning. Dette var et DSG prosjekt. 
 
Det var valg , og SV representant Lars Egeland hadde i god tid før valget tatt på 
seg oppgaven å analysere ”Hvorfor gikk det som det gikk”. At Egeland uttrykte 
overraskelse over klubbens alder- og kjønnssammensetning tyder vel også på at 
vi har kommet et godt stykke bort fra å være en ”sosial herreklubb”. 



 
Martinesaken engasjerte stort. Det var svært raust av Martines far , Odd 
Magnussen , å dele sine tanker med oss.  En opprivende historie som ennå ikke 
har fått sin slutt. 
Året 1963. Glimt fra Vestfold og verden for 50 år siden. Einar tok oss med på en 
vandring, før Bjørnar Erikstad tirsdagen etter fortalte om med- og motvind, 
muligheter og begrensninger. 
Utbyggingen av E-18 fikk vi også del i . Pr i dag er det nå åpnet nye og flotte 
strekninger på den sterkt belastede veien.  
Kjell tok med glød på seg oppgaven å fortelle om gatenavn i Tønsberg. 
Spennende, og her tror jeg vi har innhold til flere møter. 
Besøket på Sandefjord Lufthavn Torp, gav oss et innblikk i en flyplass i vekst. Det 
passet jo dermed perfekt når Yngvar tirsdagen etter forteller om droner. 
Vårt hyggelige, faste innslag i Maria kapellet fant i år sted uten vår alles Liten. 
Det var hyggelig å føre tradisjonen videre.  
Litt humor med Hallgrim Berg varmet i desember.  
Den tradisjonelle juletorsken ble avholdt som seg hør og bør. God bevertning fra 
Eigil med underholdning fra Margrethe og vår utvekslingsstudent Caitlin. 
 
Nyåret startet med etikk og moral . Sjefen for Politihøyskolen i Stavern satte oss 
inn i dette knyttet opp mot politirollen. Rusbehandling i Vestfold var en 
oppfølger tirsdagen etter. Det ble så en ny vellykket ost og vin kveld i 
Handelsstandens lokaler. Spennende bevertning i regi av Sosialkomiteen. 
Gea Norvegica Geopark ble introdusert for medlemmene. Mange har nok lurt på 
disse skiltene langs veien. Etter nok et hyggelig peismøte, var det tid for Vestfold 
Bondelag. ”Verdiskapende landbruk - også i morgen?” Bedriftspresentasjon av 
Aquafence og deres flomvernsystem. Videre planer og visjoner for Vestfold 
politidistrikt og senere om Rundkirken i Tønsberg. – Før vi gikk løs på 
klimadebatt, nytt peismøte og senere Tiur og Røy !  
Det ble påske og Intercitymøte i regi av Sem RK. 
Etter påske har vi hatt vår tradisjonelle Rakkåssti , med fantastisk bevertning av 
Margrethe i etterkant. Spennende møte med Tønsberg blads nye redaktør, 
Landbruk og matforsyning i et internasjonalt perspektiv fikk senere følge av to 
gode borte møter på hhv Bastøya og hos Quasimodo her i Tønsberg. 
Pia fikk avslutte programmet dette Rotary året med ”Visjonsprosess for 
Tønsberg – Tønsberg 2030. 
 
Som nevnt har vi hatt svært variert og godt møteprogram. Vi har gjennom sosiale 
aktiviteter forsøkt å leve opp til at ”alle skal med”. Vi har også flyttet til nye og 
noe større/bedre lokaler i perioden. Dette nettopp for å kunne ha småbord og 
åpne opp for enda bedre sosialt miljø i klubben. 
Å forandre Rotarys omdømme er en kontinuerlig prosess. Føler at vi også dette 
året har fokusert og oppnådd gode resultater her.  
Vi tok opp 6 nye medlemmer i løpet av året, og teller 80 medlemmer ved 
Rotaryårets slutt.  
To av klubbens eldste medlemmer , Liten Andersen og Petter Christian 
Steenstrup har avgått ved døden. 
Vi har sendt David Melby Crame til Ryla, og Ida Tennøe Andersen til Handicamp. 



Rakkåsstien hadde 20 års jubileum i år. Det ble vedtatt å gi Støttepilaren til 
Henrik Henken Møyland for lang og uegennyttig støtte til Nøtterøy Håndball. 
(ikke overrakt ennå) 
 
PHF gikk til Erik Gran. PHF med safir gikk til Halvor Nordheim og PHF med to 
safirer til Odd Svang-Rasmussen.  Alle for lang og tro tjeneste i klubben. 
 
Vi har også bidratt med dugnad på Quasimodo, og generelt fått mye god omtale 
av klubben i lokale medier. Quasimodo har også i år mottatt kr. 5000.-  
 
PR har også vår flotte utvekslingsstudent  Caitlin Vitale-Sullivan fra Pocatello, 
Idaho, USA gitt oss. En engasjert jente som stortrivdes i Norge og til og med 
deltok i NM i trekkspill! Vi sendte ut Hannah Jahre som hadde et flott opphold i 
USA. Stor takk til Jan Arne i denne forbindelse. 
Stor takk også for Petters innsats med Rotaract etablering i distriktet. Synd det 
ikke var nok interesse. 
Litauen prosjektet går som før, og vi var også denne gang engasjert i 
juleforsendelsen dit. Vår student, Valdas Sablevicius avsluttet sine studier takket 
være vår bistand. Ny studentkontrakt er etablert. 
Distriktskonferansen med tema : ”Samspill” ble avholdt i Kristiansand 6-8 sept 
2013. Klubben stilte med fire medlemmer. Dette året er konferansen også i 
Kristiansand og jeg håper flest mulig av klubbens medlemmer kan få med seg 
dette. 
Jeg mener klubben har nådd sine mål for Rotaryåret 2013-2014. Det har vært 
lett og svært hyggelig å lede en klubb bestående kun av JA mennesker. 
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